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1 2025 Jo Kontratë Shërbime 1159323.00 Buxheti i shtetit 75990.00 E hapur, e thjeshtuar Mars Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 1083333.00

Fonde të tjera 0.00

2 2025 Jo Kontratë Mallra 166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 166667.00
Fonde të tjera 0.00

3 2025 Jo Kontratë Shërbime 360585.00 Buxheti i shtetit 0.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 360585.00

Fonde të tjera 0.00

4 2025 Jo Kontratë Shërbime 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 2025 Jo Kontratë Mallra 162917.00 Buxheti i shtetit 162917.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 2025 Jo Kontratë Mallra 25265000.00 Buxheti i shtetit 25265000.00 E hapur mbi kufirin monetar Mars Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 2025 Jo Kontratë Mallra 4964167.00 Buxheti i shtetit 4964167.00 E hapur, e thjeshtuar Tetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 2025 Jo Kontratë Mallra 16666667.00 Buxheti i shtetit 6848825.00 E hapur mbi kufirin monetar Prill Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 9817842.00

Fonde të tjera 0.00

9 2025 Jo Kontratë Mallra 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 2025 Jo Kontratë Mallra 4166667.00 Buxheti i shtetit 4166667.00 E hapur, e thjeshtuar Shtator Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 2025 Jo Kontratë Mallra 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 2025 Po Marrëveshje Kuadër Mallra 33358555.00 Buxheti i shtetit 27966695.00 E hapur mbi kufirin monetar Mars Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 5391860.00

Fonde të tjera 0.00

13 2025 Jo Kontratë Mallra 1205566.00 Buxheti i shtetit 333333.00 E hapur, e thjeshtuar Prill Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 872233.00

Fonde të tjera 0.00

14 2025 Jo Kontratë Shërbime 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2025

AUTORITETI KONTRAKTOR

                                 BASHKIA DIVJAKË

Objekti i prokurimit CVP KOD

Mbikëqyrje punimesh për tenderin e hapur 
me objekt: “Ndërhyrje emergjente nga 
erozioni dhe sistemimi i ujrave në fshatin 
Grabjan, Kryekuq dhe Zharnec.Mbrojtje 
lumore në lumin Shkumbin.Prita nivelngritëse 
në kanalin kullues kryesor K3-4 Bedat.

Prokurim  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit, Shërbime të 
mbikqyrjes

Blerje materiale shërbimi për nevojat e 
Sektorit të MZSH-së

Prokurim  Dorashka pune, Tuba, Mjete te 
ndryshme dore

Siguracion per mjetet e Bashkise Divjake per 
vitin 2025.

Prokurim  Sherbime per siguracion

Shërbim për riparimin e printerave Prokurim  Pjesë dhe aksesorë të 
aparaturave fotokopjuese, 
Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes

Blerje paisje dhe vegla pune Prokurim  Pajisje të ndryshme, Vegla 
dore

Blerje çakëll makinerie (sp 1-100 mm) për 
rrugë urbane dhe rurale në Bashkinë Divjakë

Prokurim  Çakëll

Blerje materiale për zyrat e Bashkisë Divjakë Prokurim  Karrige, Tavolina, dollapë, 
tavolina pune dhe rafte librash

Blerje materiale elektrike për ndriçim në 
rrugët e territorit të Bashkisë Divjakë

Prokurim  Materiale elektrike, Ndriçues 
rrugorë

Blerje jelekë shpëtimi për nevojat e Sektorit të 
Turizmit

Prokurim  Jelekë shpëtimi

Blerje kamera dhe materiale plotësuese për 
instalimin e tyre

Prokurim  Kamera sigurie

Blerje materiale bazë për kopshtet Prokurim  Mjete për mësimdhënie, 
Pajisje të ndryshme

Blerje karburanti për nevojat e Bashkisë 
Divjakë

Prokurim  Karburante

Blerje uniforma kundra zjarrit gjate 
operacioneve ne objekt dhe uniforma 
sherbimi, per Sektorin e MZSH-se, Bashkia 
Divjake

Prokurim  Xhaketa, Pantallona, Çorape, 
Bluza dhe këmisha, Aksesorë 
për veshje, Uniforma zjarr-
fikësish

Projekte për rehabilitim kanalesh të Sektorit 
të Ujitjes dhe Kullimit

Prokurim  Projekte, Studime inxhinierike



15 2025 Jo Kontratë Shërbime 312500.00 Buxheti i shtetit 156250.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 156250.00

Fonde të tjera 0.00

16 2025 Jo Kontratë Mallra 4166667.00 Buxheti i shtetit 4166667.00 E hapur, e thjeshtuar Gusht Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 2025 Jo Kontratë Mallra 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Blerje nën vlerën 100 000 
lekë

Dhjetor Blerje nën 
vlerën 100 
000 lekë

Vetë Financim 83333.00
Fonde të tjera 0.00

18 2025 Jo Kontratë Mallra 1183333.00 Buxheti i shtetit 1183333.00 E hapur, e thjeshtuar Qershor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 2025 Jo Marrëveshje Kuadër Mallra 34955097.00 Buxheti i shtetit 29095488.00 E hapur mbi kufirin monetar Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 5859609.00

Fonde të tjera 0.00

20 2025 Jo Kontratë Mallra 4162500.00 Buxheti i shtetit 4162500.00 E hapur, e thjeshtuar Mars Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 2025 Jo Kontratë Mallra 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

22 2025 Jo Kontratë Mallra 250000.00 Buxheti i shtetit 177166.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 72834.00

Fonde të tjera 0.00

23 2025 Jo Kontratë Mallra 508333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 508333.00
Fonde të tjera 0.00

24 2025 Jo Kontratë Mallra 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Blerje nën vlerën 100 000 
lekë

Dhjetor Blerje nën 
vlerën 100 
000 lekë

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00
25 2025 Jo Kontratë Mallra 615833.00 Buxheti i shtetit 615833.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 

Prokurimi

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

26 2025 Jo Kontratë Mallra 625000.00 Buxheti i shtetit 625000.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

27 2025 Jo Kontratë Shërbime 702939.00 Buxheti i shtetit 702939.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 2025 Jo Kontratë Shërbime 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Blerje nën vlerën 100 000 
lekë

Dhjetor Blerje nën 
vlerën 100 
000 lekë

Vetë Financim 83333.00

Fonde të tjera 0.00

29 2025 Jo Kontratë Mallra 3912000.00 Buxheti i shtetit 1666667.00 E hapur, e thjeshtuar Qershor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 2245333.00

Fonde të tjera 0.00

30 2025 Jo Kontratë Mallra 105342.00 Buxheti i shtetit 105342.00 Blerje me vlerë të vogël Dhjetor Procedurë 
Prokurimi

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Sigurimi i jetës së punonjësve të MZSH-së Prokurim  Sherbime per sigurim ligjor 
dhe sigurim i te gjitha reziqeve, 
Sherbime te siguracionit te 
jetes

Për pyllëzime dhe sistemime në territorin e 
Bashkisë Divjakë

Prokurim  Fidane, bulbe, rrënjë dhe 
prerje, Pemë

Blerje shkumë aerodinamike për ndalimin e 
zjarreve

Prokurim  Shkumë për shuarje zjarri ose 
komponime të ngjashme

Blerje paisje kompjuterike (pc, ups, printer, 
etj)

Prokurim  Pajisje fotokopjimi, 
Kompjutera desktop, Pajisje 
kompjuterike, Bateri

Blerje karburanti per nevojat e Bashkise 
Divjake per vitin 2025

Prokurim  Karburante

Blerje kosha metalik xingato për mbetjet për 
nevojat e Agjensisë së Shërbimeve Komunale

Prokurim  Kosha mbeturinash

Blerje gazi për kopështin Divjakë dhe 
kopështin Çermë Sektor Nj/Adm Tërbuf, 
Bashkia Divjakë

Prokurim  Gaz i lëngshëm propan

Blerje bazë materiale të ndryshme për 
nevojat e Arsimit të Mesëm

Prokurim  Pajisje të ndryshme

Blerje materiale ndërtimi për nevojat e 
Sektorit Ujitje-Kullim

Prokurim  Materiale ndërtimi dhe 
produkte të ngjashme

Blerje radio marrëse-dhënëse për nevojat e 
Sektorit të MZSH-së

Prokurim  Marrës radio, Pajisje radio

Aparat fotografik për promovimin e turizmit 
dhe lente objektiv

Prokurim  Kamera, Lente për kamera, 
Pajisje të ndryshme

Blerje materiale pastrimi, disifektimi dhe 
detergjent

Prokurim  Doreza një-përdorimshe, 
Dizinfektues, Letër higjienike, 
Fshesa, Kova, Detergjentë

Mbikëqyrje punimesh për tenderin e hapur 
me objekt: "Ndërtimi i shkollës 9-vjeçare 
"Ismail Veizi" Babunj, Bashkia Divjakë"

Prokurim  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit, Shërbime të 
mbikqyrjes

Blerje kit maskash, filtra për kryerjen e 
shërbimeve zjarrfikëse

Prokurim  Maska oksigjeni, Filtra

Revizionim fikëse zjarri për nevojat e 
shërbimit zjarrfikës

Prokurim  Mbushje për bombola gazi 
zjarrfikës

Blerje tuba të brinjëzuar, KUB dhe KUZ, 
Bashkia Divjakë

Prokurim  Tuba kullimi, Materiale të tjera 
të ndryshme të ndërtimit


